
BENZTNG - EISA PORUMBEI ]MBARCATI din : 06.05-25 1B:51:29

Concurs

Distanta
Cod co]umbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING :

Si-ncroni zare :

Por. imbarcati:

1

051 1 1 025179
+041 .51 .42,9

Loc lansare

Data fansarrr
Columbofil
Longitudine

Ah?6/-trt. 
g.l A

08.05. be{
Prelipcean Cip, ..'i
+425.54.21 ,)

06.05.25 1B:32:18 GPS
06.05.25 1B:32:18 +000
05.05-25 1B:32:18 GPS+O3h
111

Nr. Serie inel I cuto I Nr. rnet I rmbarcare
I are I Senzor I nata ora

Observatir

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RU
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
I\.t
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
p/l

RO
RO
R.O

sstl
0031
OO4I
o05l
0t
0071
0081
00q I- -' I

0101
or i I

al 2l
013 

|

01 4l
ol s I

o16l
017 

|

018t
01e 

I

0201
a:," IvLt 

I

022 I

^^-luzsl
a24 |

02
o26l
a2t 

I

028 
|

a2e 
I

030 |

031 
I

a32 I

^..1UJ.] I

014 
In?E IvJJ 
I

24 029201 6
24 4292025
24 A292037
24 0292A45
24 029203A
24 0292032
24 0292048
24 A292026
24 0292A43
24 0292047
24 0292056
24 0292A36
24 0292023
24 A292033
24 0292034
24 0292061
24 0292078
24 0292070
24 0292081
24 0292082
24 4292067
24 A292080
24 0292091
24 A292073
24 0292A55
24 0292090
24 0292077
24 0292083
24 0292C69
24 C292092
24 0292A11
24 0292021
24 0292AA6
21 1041030
23 1 136212

DBO'1 EDO 2
DBO 0 3B9 9
DB0 5 92A6
DBO 6 9268
DBO 1 ECE9
DB0 6 9283
DBO O 3B4E
DBO'1 ECF3
DAC5B21 2
DAETDEB3
DBc 5 921 5
DB1 481 7D
DB0 6 921F
DBO 1 F3DD
DBO 0 3B1 7
DB0 6 929 4
DBO O 387E
DB1 48 i AB
DBl4B'1CB
DBl 48 1 88
DB(] 0 387 0

DAC59BAE
DB1 481 1 4
DB0 6 9289
DBl 48 1 95
DB0 6 9264
DB'1 4 B184
DB1 481 1B
DBO O 3BB4
DAC6B2F4
DBO O 3BBA
DAl 9E6OA
DBO O 38A6
DBO 0 386 6
DB1 4811C

06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.0s
06.05
c0.05
05.05
06.05
05.05
06.05
06.05
06.05
05.05
06.05
06.05
05.05
06.05
06.05
06.05
06.c5
06.0s

1B:32
1B:32
1B:32
'1 B:33
1B:33
1 B:33
iB:33

1B:34
14.2/
14.14

1B:34
1B:34
1B:35
1B:35
1B:36
'l B:36
1B:36
'l B:36
1B:37:
'1 B:37:
'tB:3J:
18:37
ld:i/
1B:38
1 B:38
1B:38
1B:39
'1 B:39
B:39
B:40
8:40

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
M
M

M
M
M

M
M
M

M
M

M
M

M
M
M
M
M
F
F
F

GUT
ROS
GUT
nr TmUUl

GUPA
nrTmUU -L

GUT
ALBS
GUT
GUT
GL]T
GUPA
GUT
GUT
UUL
GUT
GUPA
ROS
NEGR
ROS
ROS
ROS
ROS
GUPA
GUPA
ROS
UU.L

ROS
ROS
ROS
ALBS
GUT
ROS
ALBS

39
/1 C)1J

55
04
11
22
32
OB
1B
3',]

42
50
57
09
14
17
31
51
59
11
24
35
44
53
03
33
5'1

05
21
30
OB

1B
32
31
46

012
021
UJ I

036
426
021
039
022
035
038
046
030
019
028
029
050
060
c56
062
063
454
UO

068
057
445
067
059
064
055
059
009
023
006

NEGR

B:46
B:46
B :46

087
5

BENZING Express

(' hdur+*
(.v4u!-
*w"L

4t{,"d,%

s;9:;
Qr,-tu4



I enmzrNc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT din : 06-05-25 18:51:29

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imlcarcati

1

051 1 1 026179
+041 .51 .42,9

05.05 -25 1 B:32:1 8 GPS
06.05-25 1B:32:18 +000
05.05.25 1B:32:18 GPS+O3h
111

Loc l-ansare

Data fansarri
Columbofrl
Longitudine

}A+O6LAfu{/ A
'oB.os,cot{
Prelipcean Cip- -.,r.,
+025 -50 .27 ,2

Nr. 
I 

serie inel- I Culo
I

I are
Nr. inel
Senzor

Imbarcare
Data Ora

Observatii

035 | Ro
o37l Ro
038 | Ro
o3e I Ro
040 | Ro
04 RO
042 t RO
043 | Ro
a44l Ro
045 | Ro
0461 Ro
a41 I RO
o4B I Ro
0491 Ro
O50 I RO
0s1 | Ro
a52l Ro
os3 | Ro
054 I RO
-__t055 | RO
-_l056 | RO
os7 | Ro
osg I Ro
o5e l Ro
06 RC
051 r Ro
^-^tUbZI RtJ
oG3l Ro
064l Ro
o6s I Ro
066l Ro
oill Ro
c68l Ro
o6e l Ro
-1,I0 /0 | Ro

23
')ALA

23
a)
a-)

24
23
23

23
23
23
23
22
23
23
22
)lLA

22
22
21
11

19
24
23
23
a')
LJ

23
23
22
))
23
23
23
22

I136z34
0292045
1 1 36243
1 1 36223
1 1 36244
0292054
1 1 35209
1 1 362A7
1136210
1 1 36252
1 1 36224
1 1 36225
1 1 36255
093-?307
1 1 36258
1 1 362A3
0933317
4292001
0933310
a933326
1 041 021
tt3625t
461 A1 1

0292048
1 1 36224
1 1 36261
1 1 36246
1 1 36259
1 1 36232
0933304
0933335

1 3621 9
1 36 233
1 36201

0933332

GUPA
ROS
.I TM\JU I

NEPA
ROS
GUT
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
NEPA
ALBS
UU -L

GUT
ROS
ROS
ALBS
GUT
UU.L

GUT
GUPA
ALBS
ROS
GUT
GUT
GUT
NEGR
ROS
GUPA
ROS
NEPA
ROS
GUPA
ROS
ALBS

DB0 6 92A3
DB0 6 928A
D8069253
DBO 0 387 2
DB14B'1 7E
DB0 6 9297
DAO3 2CDA
DB1 48 1 A3
DA1 9E4F9
DB148115
D8069264
D80692A4
DB1 481 B5
DBO 1 ECF5
DB1 4 81 82
DB0 6 9218
DBOl F3B5
DBO 1 EDO 7
DBO 1 ECEO
DBO 5 92AB
DB0 0 3862
DB1 481 A2
DAC6B22E
D8069251
DB1 48 1 C6
DB0 5 9298
DB1 4 B1 1F
DBl 48 1 A4
DB14B1B3
DAO 3 2B1F
DBl4819B
DB0 6 9294
DB0 6 929D
DB0 6 9251
DBO 1 ECFF

06"05
06"05
06.0s
06.05
06.05
06.05
05.05
06.0s
06.0s
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
05.05
06.05
06.05
06 " 05
06.0s
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05

1B:46
1B:46
1B:41
1 B:47
1 B:47
1 B:41
1 B:47
1 B:41
1 B:41
1 B:41
1 B:41
1 B:41
14.lo

1 B:48
1 B:48
14. AO
'1 B:48
18:48
1a..49
1B:48
1B:48
1 B:48
1 B:48
1B:49
1B:49
14. AO

1 B:49

F
F
M
M
M
M
M
M
M
M
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
M
F
M
M
M
M
M
1'I
I'l'1

1B
1B
1B
1B
1B

lo.
49
49
49
49
49
5C
50

CA

59
05
09
14
20
24
2B
33
37
51
56
03
09
14
19
24
29
34
39
45
51
56
00
04
09
22
27
32
3B
A')IJ

4B
55
01
07

106
005
108
099
141
044
093
491
094
111
100
101
112
a7l
1'1 3
089
079
007
078
080
086
110
073
008
491
115
tuv
114
104
476
083
096
105
OBB
082

1B:
1B:
,1 B:

(,hda,*-4lFu,%M



I enxzruc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT l..t '.UII] 06.05-25 18:51:29

Concurs

Distanta
Cod col-umbofit
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni- zare
Por. imbarcati-

I

0 5'1 1 1 02617 9
tOA'1 tr1 A) O

J t - t4 | J

06.05.25 1B:32:.18
06.05.25 iB:32:18
06.05.25 1B:32:18
111

Loc fansare

Data lansarli
Columbofil
Longritudrne

T\@SL#W A

06.05'h25
Prelipcean Ciprian
+025 -50.27 ,2

GPS
+000

GPS+ O 3h

Nr Serie inel CuIo I ivr. rnel I rmbarcare
are ls"r,ror loato ora I 

onservatii

071l
012. I

073 |

w4l
07s l

01
01-t I

078I
Nsl
0801
081 I

oB2 
|

0B3l
os4 I

085 |

OB6I
0B7l
088 |

oBe 
l

0901
oe1 

|

0e2 
|

0e3l
as 4l
09
0e6 

|

ael 
I

098I
oee I

I o0 |

101 |

1 o2l
103 |

tsil

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
DN

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

22
23
2A
21
22
23
23
21
23
23
24
24
24
24
24
24
24
24
.A
LL]

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

4933329
1 1 36228

1 99992
1041003
0933302

1 36205
1 36221
041 004
1 36234
1 36208

429201 1
4292028
4292004
0292038
029201 B

0292024
0292001
0292042
4292421
0292040
0292A1 9
0292429
0292499
0292003
0292002
a292022
0292081
429207 5
0292098
0292060
0292049
029201 4
029241 3
0292062
0292095

ALBS
ROS
ALBS
GUT
GUPA
GUT
GUPA
NEGR
1]11e

ALPA
l.J U -L

GUT
ROS
ROS
ALBS
GUT
NEGR
GUPA
ROS
|.fl.i _L

GUT
ROS
GUT
ROS
ROS
GUT
GUT
GUPA
ROS
GUT
GUPA
GUT
GUT
GUT
GUT

DBO'1 EDO 9
DB14B"IBC
DA1 9E5EO
DAl 9E4CA
DBO'1 EC5D
DB0 5 9287
DAO 3 2C1 6
DB0 0 3891
DBl 48 1 A9
DB',t 48193
DB00 6 92BD
DAETDEF5
DAETDCC3
DBO 6 921 C
DA1 9E554
DBO 1 ECFA
DAF'1 O9F4
DAC6B2 9A
DAETDDO O

DA1B342F
DB(]'i ED3E
DBO 1 ED36
DBl 481 7 5
DAE2F]C2
DBO 6 9 2A1
DB06928',l
DB-I 4816F
DB1 48'1 8D
DB1 4 81 99
DB1 481 CC
DB1 48 1 AA
DBO 1 ECFE
D8148191
DB1 4B 1 A1
D]B_l 481 B6

06.05
06.05
05.05
05.05
06.05
06.05
06.05
06.0s
06.c5
06.05
06.0s
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
05.05
05.0s
06.05
06.0s
06.0s
06.0s
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.0s
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
I,1

M
M
M
M
M

M

M

F
F
F
F
F
F
F
F
F

,1 
B

10IU
,1 

B

1B
1B
,1 

B
10

1B
1B
1B
1B
1B
1B
l5
1B
to
1B
1B:
1B
1B
1B
1B
1B
1B
,I 

B

1B
18
1B
1B
1B
1B
1B
1B
1B
1B

50
50
50
50
50
50
50
50
51
51
5t
51
51
51
51
51
51
5',]

5l
51
5',]

52
52
52
52
q)

52
52
52
52
52
53
53
53
53

13
2A
25
30
35
AA

52
5B
02
06
11
11
21
25
30
2,4
J=

3B
43
4B
53
57
01
09
1€
21
27
31
A)

49
53
5B
05
11
16
20

081
1^,1

474
084
075
090
098
085
IUJ
092
013
024
004
032
014
020
001
034
017
033
015
025
012
003
402
018
055
058
011
049
040
0i 1

010
051
070

BENZING rL^IfLUJJ G2

:?ir\ffiflf,"J,%

Qr,, - ,uo9
aigi;

6 V*zl ,/>il-

iw; &-



I eemzrue - FrsA roRUMBET TMBARCATT din :

Concurs

Distanta
Cod cofumbofii
Lati-tudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Srncroni zare
Por. i-mbarcatr

1

0 51 '1 1 025119
+041 .51 .42,9

06.05-25 1

06.05.25 1

06.05.25 1

111

Loc }ansare

Data lansari-i
Columbofil
Longitudine

vkqogaw /1
d.05. @25

Prelipcean Ciprian
+025 -50 .27 ,2

B:32:
B:32:
B:32:

B

B

B

GPS
+000

GPS+ O 3h

Nr. Serie inel Cufo I Nr. inel I Imbarcare
are I senzor I oata ora I 

orservatii

IUO
147
108
109
'1'1 0

11

RO
RO
RO
RO
RO
RO

24
24
24
24
24
24

UU.].

GUT
GUT
GUT
GUT
LrU l-

,1 
B

1B
1B
lo
1B
1B

53
53
53
53
53
53

:27
:35
:40
:45
:51
:56

041
041
042
048
065
043

292054
292058
292051
292059
292086
292052

0
0

0
0
0
0

F
F
T

F
F
F

DBi48lBBlO0.OS
DB1481B0lOO. OS

DB',] 4816Ei06.05
DB',l 4E198lO0.OS
DB14B1B1 106.05
DB1481C3 lOO. t-rS

/"//-

7- ,l'rgwh

,.a,/
nfua fu

\

Semnaturi

Versiune
Antena Cl-

: RO-04.35
: BENZING

\DF
----/ D L

tor

Cod co
48909396
NZIN

Comisia control

ncurs : 035253
sw-4.1 HW-8.0
r-FccuLiPreDD

Serie ceas
Autorizare

a-

- 11 !,,-t)/,
- 4 I L i. -r=
. qti H lub

€l{,"dar.

q#,


